W ciągu doby zachor. 20 — wyzdr. 21 — umarło 7 — po 15 Sierpnia pozostało chorych 218.

W ciągu doby zachor. 18 — wyzdr. 26 — umarło 7 — po 16 Sierpnia pozostało chorych 203.

KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 5 (17) Sierpnia.

ROZKAZ DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO.

Z dnia 17 (29) Lipca 1853 roku.

Przez postanowienia Rady Administracyjnej.

W Wydziale Komisji Rządowej Sprawiedliwości, mianowani: Sędzia Sądu Kryminalnego gub. Warszawskiej, Magister Prawa Franciszek Boniecki, pełniącym obowiązki Sędziego Trybunału Cywilnego gub. Warszawskiej w Warszawie; Assesor Sądu Kryminalnego gub.